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Hallintoakatemian koulutuslisenssin hankinta   
  
Selostus 

 Kunta-alalla on tehty suositus henkilöstön osaamisen 
kehittämisestä. Henkilöstön koulutus on yksi osa osaamisen 
kehittämistä. Koulutuskorvauksen saaminen edellyttää, että 
työnantaja on laatinut koulutussuunnitelman sekä esittää 
vuosittain koulutukseen osallistumisista tilastoidun luettelon.  
 
Monet koulutukset toteutetaan nykyisin verkossa. 
Verkkokoulutusten etuna on matkustamisen vähentyminen ja 
usein myös kouluttautuminen itselle sopivimpana 
ajankohtana.Nivalan kaupungin johtoryhmä on päätynyt 
tarjoamaan henkilöstölle ja luottamushenkilöille 
verkkokouluttautumisen mahdollisuuuksia Hallintoakatemian 
koulutuslisenssillä.  
 
Hallintoakatemian koulutuslisenssi mahdollistaa 
vuosiosallistumisen Hallintoakatemian avoimessa 
koulutuskalenterissa oleviin työntekijöille ja viranhaltijoille sekä 
luottamushenkilöille tarkoitettuihin webinaareihin. Mikäli 
koulutuksesta tehdään tallenne, on se myös käytettävissä ja 
sisältyy lisenssin hintaan. Vuosiosallistuminen koskee Nivalan 
kaupungin omia toimintoja ja niissä työskenteleviä työntekijöitä, 
viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä. 
 
Hallintoakatemian tarjous vuosilisenssistä on tämän päätöksen 
liitteenä. Hankinta ei ylitä hankintalain kynnysarvoja.  

 
 
Päätös 
 Hankitaan Hallintoakatemian vuosiosallistumisen 

koulutuslisenssi hintaan 5550 €/vuosi. Sopimusaika on 
1.9.2022- 31.8.2023, maksu kahdessa erässä. Vuoden 2022 
osuus 2775 € kustannetaan kustannuspaikalta yhteiset 
koulutukset. Vuoden 2023 lisenssi varataan vuoden 2023 
talousarvioon.  
Hallintoakatemian koulutuslisenssin käytöstä annetaan ohjeet 
ja koulutus henkilöstölle ja luottamushenkilöille. 

 
Sovelletut säädökset  
 Nivalan kaupungin hallintosääntö (Luku 8) ja hankintaohje, laki 

julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016 
§ 25-26 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
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